בנסיבות המתוארות לעיל הבקשה לביטול פסק דין נדחית על ידי.

מאחר והמבקש מודע לפסילתו, אני קובע כי כבלתי מורשה לנהיגה, תימנה הפסילה בפועל מיום גזה"ד ללא
צורך בהפקדת רישיון נוספת.

אישור הפקדה יישלח למבקש.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ב' אב תש"פ, 23 יולי 2020, בהעדר הצדדים.